
 

 

Nationella medicinska nätverket 230329 – 0330 Minnesanteckningar 

DAG 1 

 

Veronika Magnusson förbundsordförande 

 

Bildspel från Veronika.  

Styrelsen har i uppdrag bl a skyddad titel, utveckla förbundet. Lyssnar på medlemmar, vad är 

det som kommer att göras för fackligt arbete. Yrket i förändring. Måste påminna om vår roll, 

leg yrken hörs mest inom regioner. Vi är viktiga men hörs inte. Vision behöver påminna, 

måste få regionerna att lyssna på oss.  

Vi är många medlemmar och fler behöver vi bli. Behöver flera förtroendevalda och nya 

medlemmar 

Det behövs tryck från arbetsplatser, lokalt förtroendevalde, styrelser, medlemmar mm större 

tryck till SKR 

Visionsmedlemmar har märkt dagens situation, medicinska sekreterarna/vårdadm lågt 

löneyrke, svårt att vara kvar i Vision, man vänder på alla kronor.  

Semesterväxling, 80, 90 100. Intresseförhandling på arbetsplatsen. Ta hjälp av era lokala 

styrelse.  

Lön hög inflation, facken löneökning reallön. Väldigt höga i kronor i ören och inflationen 

stiger får vi mindre i kassan. Industriavtalet den här veckan, kanske 2-årigt avtal, 

löneökningarna i år och även nästa år. Främst procentuella ökningen och vad är pengarna 

värda i slutet av året. Reallöneökningar har fått bättre.  

Medicinska sekr, tandsköt för låg lönenivå. Göra satsningar på dom grupper som ligger lågt!!! 

Lokala satsningar måste göras. 

Låglönesatsningar i industriområdet. Nationella utbildningen. Listor hos arbetsförmedlingen 

visar att vi medicinska sekr ligger som ett bristyrke. Man drar ner utbildningsplatser, MYH 

godkänner inte vissa utbildningar?  

Veronika träffat Acko Ankarberg som tyckte det var märkligt att man drar ner 

utbildningsplatser. Förbundsstyrelse tog upp skyddad titel för medicinska sekr.  

Norrbotten – Lernia –MYH Lernias 2-åriga utbildning får inte fortsätta med utbildningen 

Vipratar också med vårdförbundet – skyddad titel – läkarförbundet. Opinionsbildning 

läkarförbundet/vårdförbundet.  

Stötta upp lokalt  



 

 

Man hamnar i bitterhet, råder brist på oss, lönesättning ursel. Behöver nationell hjälp.  

Utbildning, löner. Få ut ledningen till arbetsplatsen.  

Hjälp med opinionsbildning, chefer kan eska pengar till våran grupp. Hjälp med spridning hur 

det ligger till.  

Vakanser, obehörig personal. Digitala tjänster 

Höökforum 

Avtalet påbörjas nu för nästa år 

Intresseförhandlingar – semesterväxling- hur stor och hur liten som helst tillräckligt många 

lokalt till centralt avtal 

Intresseförhandlingar hemsidan Lokalt arbete – snabbguiden – tips intresseförhandlingar – 

bättre på jobbet 

Nationella medicinska sekreterare nätverket 

DAG 2 

På sommaren har många termin 7 läkarstudenter som skriver journaler. 

Göra filmer från sina regioner.  

Nätverk, hämtar in från Landet runt, hela region Öst, eller ska vi ha uppdelat.  

Nätverk lokalt, får man tid för detta, vilken tid.  

Visions rapport Vårdens viktiga stöttepelare 

 

Josepha 

Bildspel.  

MYH , Maria Björklund många utbildningar har fått avslag på sina utbildningar, Norrbotten, 

Skåne mfl 

Möte med MYH, gick igenom vårdadm, dragit ner på platserna från runt 1000 till ungefär 

700 platser.  

Dom har fått lägre anslag i ett par år, man har dragit ner på alla utbildningar.  

Man måste prio, v g se bildspel 

Hur dom samlar in material, 1 eller flera på varje region, synpunkter till YH.  



 

 

Regeringen släppte ytterligare 719 mijoner till MYH. 8000 platser?  

 

Vårdens viktiga stöttepelare – till cheferna 

Bildspel kommer angående rapporten. 

 

Vårdförbundet ska träffa Jospha skyddad titel. SKR är inte lika på, måste arbeta hårdare mot 

dem 

skriva brev riktat till dom. Hoppas vi får med dom också när vi uppvaktar sjukvårdsministern.  

 

Sjukvårdsministern ska få den skrivelsen vi skrivit ihop 

 

Löne- och Villkor – Ameli Andersson 

 Ameli pratade lite kring hur man kan påverka genom intresseförhandling, tex fruktkorg. På Visions 

hemsida kan man hitta hur man förbereder sig inför intresseförhandling etc.  

Hon informerad även om att man nu har påbörjat arbete inför avtalsrörelsen nästa år, man haft möte 

med avtalsgruppen.  

Man kommer att samla in från HÖK-forum våren-23, vad vill man, hur tänker man. Avtalsgruppen 

kommer att träffas igen gå igenom och sammanställa det som framkommit på HÖK:en. 

På Visions hemsida kan man även läsa om påverkansarbete och opinion.  

 

Omställningsfonden – Mats Skalberg och Maria Åhman 

Genomgång av avtalet (se bifogade bilder). De berättade lite om vad man kan använda 

omställningsfonden till, ex studera mitt i livet, övertalighet, omskolning pga sjukdom. Det finns regler 

kring detta. Mer om detta kan man läsa på omstallningsfonden.se. Det finns filmer man kan använda 

sig av vid behov.  

 

 

 

Vid pennan 

Marie och Slavica 



 

 

 

 

 

 

 

 


